DATOVY LIST

Objednaci Cislo: P 97650

UKONCENA VYROBA URail systém Light&Easy "L" spojka chrom 230V kov 976.50 -

PAULMANN

TECHNICKE PARAMETRY:

Sitka v mm
Vyrobce
Material
Rozméry v mm

Vcetné svételného
zdroje

Stmivatelné

Barva

Max. prikon svételného

zdroje

Napajeci napéti
Vykon

Hloubka v mm
Vyska v mm

Index podani barev

Termin dodani

POPIS PRODUKTU:

62
PAULMANN
kov

54
ne

ne

chrom
1000W

230V
1000W
62

18

80

1 tyden

Realizace kolejnicového systému osvétleni moderniho interiéru vyzaduje dostatecné mnozstvi kolejnic, které
ovsem nemusi vést pouze rovné, nékdy potrebujete kolejnice napojit do tvaru pismene L. K tomu slouzi

specialni “L" spojka v chromovém provedeni.
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